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QALAB
ACCREDITED
InlmiUbontay

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-14881

t. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

3.-PROYECTO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

1579-2022

0007-8-2022-417

CONTRATO N* 054-2021-OEFA

HUAY - HUAY, YAULI, JUNIN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

7.-PROCEDENCIA

8.-SÓLtCITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N" 0000004292-2022-0000

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

EL CLIENTE

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-09-05

11.-MUESTREADO POR

II. DATOS DE ÍTEMS DE ENSAYO

1.-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4.-PERÍODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-08-30

2022-08-30 al 2022-09-05

LIz Y^uiipe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662 B

k

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L
Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe

www.alab.com.pe
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QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

THtmi Ijbarabxy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-14881

Itl. MÉTODOS Y REFERENCIAS

TÍTULONORMA DE REFERENCIATIPO DE ENSAYO

Metales Disueltos ICP-MS^ Oetermlnation of Trace Elements in Waters and Wastes by

Inductively Couoled Plasma -Mass Spectrometry.

EPA Method 200.8 Revisión 5.4, 1994/VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

'EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Página 2 de 4Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao

Telf. +51 7130636/453 1389/940 598 588

Email, ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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o alab
AMALYTJCAL LABORATORY E.I.R.L ACCREDITED

Tntmi Utoratoy

TL-833

INFORME DE ENSAYON®: IE-22-14881

IV. RESULTADOS

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIENTE

M-22-44732

BKF-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

25-08-2022

10:45
FECHA y HORA DE MUESTREO

]ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Metales Disueltos ICP-MS

Aluminio ’ mg/L 0.001 0.003 <0,003 NA

Antimonio * mg/L 0,001 0.002 <0,002 NA

Arsénico * mg/L 0,0002 0,0010 <0,0010 NA

Bario * mg/L 0,0001 0,0003 <0,0003 NA

Benllo * mg/L 0,0001 0,0003 <0,0003 NA

Bismuto * mg/L 0,003 0,010 <0,010 NA

Boro’ mg/L 0,0003 0.0010 <0,0010 NA

Cadmio ’ mg/L 0,00005 0,00020 <0,00020 NA

Caldo ’ mg/L 0,001 0,004 <0,004 NA

Cobalto ’ mg/L 0,0005 0,0020 <0,0020 NA

Cobre ’ mg/L 0,0001 0,0002 <0,0002 NA

Cromo ’ mg/L 0,0001 0,0003 <0,0003 NA

Estarte * mg^ 0,0003 0,0010 <0,0010 NA

Estroncio ’ mg/L 0,00002 0,00005 <0,00005 NA

Fosforo ’ mg/L 0,002 0,006 <0,006 NA

Hierro ’ mg/L 0,001 0,002 <0,002 NA

Litio ’

Magnesio ’

mg/L 0,00003 0,00010 <0,00010

<0.002

NA

mg/L 0,001 0,002 NA

Manganeso ’ mg/L 0,00002 0,00005 <0,00005 NA

Mercurio ’ mg/L 0,000033 0,000100 <0,000100 NA

Molibdeno *

Niquei ’

Plata»

mg/L 0,0003

0,0001

0,0003

0,0010

0,0004

0,0010

<0,0010

<0,0004

<0,0010

NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Límite de cuantificación del método, ’<*- Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Límite de detección del método, ’<’= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zaruatilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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o ALAB
AMALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Ttstmg ItbonKixy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°; IE-22-14881

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CLIENTE
M-22-44732

BKF-1

NO APLICACOORDENADAS

NO APLICAUTM WGS 84

Agua de Proceso

Agua Purificada

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO NO APLICA

25-08-2022

10:45
FECHA y HORA DE MUESTREO

]IncertldumbreL.D.M. L.C.M. ResultadoENSAYO UNIDAD

<0,0010 NAmg/L 0,0008 0,0010Plomo’

0,010 <0.010 NA0,003Potasio * mg/L

<0,002 NA0,001 0,002Selenlo ’ mg/L

<0,0010 NAmg/L 0,0003 0,0010Sodio ’

<0,0004 NA0,0001 0,0004Taíio ’ mg/L

<0,0010 NA0,0003 0,0010Titanio ’ mg/L

<0,0003 NAUranio ’ mg/L 0,0001 0,0003

<0,0003

<0,0002

NAmg/L 0,0001

0,0001

0,0003

0,0002

Vanadio ’

Zinc’ NAmg/L

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantiflcación del método, "<*= Menor que el L.C.M,

L.D.M.: Limite de detección del método, ‘<'s Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumt>re de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Betlavista • Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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CONTROL DE CALIDAD lE-22-14881

MUESTRA CONTROL
Criterio Resultado

MUESTRA FORTIFICADA

Criterio Resuitadot Resuitado2 Criterio Resultado

DUPLICADOBLANCO

ResultadoLD.M. LC.M.Parámetros

Maulas DIsusItos ICP-MS<2)

103,00 106,0085-115% 84,75 85-115% 0-15% NA0 003 <0,003 mafl.AlLinrio 0 001

109,0085-115% 98,37 85-115% 106,00 0-15% NACadmo 0 XQ20 <0,00020 mgA,0 00005

92,0085-115% 97,55 85-115% 106,00 0-15% NAArsénico 0.0010 <0.M10mQft.0.0002

85-115% 102,00 92,00 0-15% NA<0,0003 mg/L 85-115% 96,75Bario 0.0001 0,0003

85-115% 91,00 96,00 0-15% NACromo 0,0003 <0,0003 mflA. 85-115% 97,900,0001

85-115% 105,00 102,00 0-15% NACobre <0,0002 mp/L 85-115% 96,270 0001 0,0002

85-115% 107,00 98,00 0-15% NA0,002 <0,002 fiiflA. 85-115% 97,19Hierro 0,001

92,00 0-15% NA<0,00005 mg/L 85-115% 97,27 85-115% 96,00Manganeso 0.00002 0,00005

106,00 108,00 0-15% NA85-115% 98,60 85-115%Níquel 0 0001 0,0004 <0,0004 mg/L

0-15% NA85-115% 97,96 65-115% 108,00 101,XZinc 0,0001 0,0002 I <0,0002 mg/L

104,00 0-15% NA<0,0010 mg/L 85-115% 96.45 65-115% 92,000,0006 0,0010PIcmo

0-15% NA85-115% 103,57 85-115% 99,00 93,000,000033 0,000100 <0,000100 mgA.Mercurio

85-115% 105,00 9Z0O 0-15% NA0,0010 <0,X10 mg/L 85-115% 95,20PiaU 0,0003

85-115% 98.00 97,00 0-15% NA0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 97,600,0003Boro

85-115% 102,00 108,00 0-15% NA0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 98,110,0001Berilio

93,00 92,00 0-15% NA<0,004 [wg/L 85-115% 97,09 85-115%0,001 0,004Calcio

85-115% 97,00 93,00 0-15% NA0.0020 <0.0020 mg/L 85-115% 98,900,0005Cobalto

100,00 0-15%85-115% 96.74 85-115% 91,00 NA0.003 0,010 <0,010 mg/LPotasio

96,00 0-15%85-115% 96,99 85-115% 108,00 NA0,00003 0.00010 <0,00010Ut»

0-15%85-115% 97.28 85-115% 107,00 98,00 NA0,001 0,002 <0,002 mgA.Magnesio

98,00 0-15% NA85-115% 97,23 65-115% 91,000,0003 00010 <0,0010 tng/LMolibdeno

0-15% NA65-115% 101,00 100,000,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 96,970,0003Sodio

10S.X 0-15% NA<0,006 mg/L 85-115% 97,41 85-116% 96,000,002 0,006Fosforo

93,00 0-15% NA<0,002 mg/L 85-115% 96,98 65-115% 109,000,001 0,002Antmonio

106,00 101,00 0-15% NA<0.002 85-115% 96,41 85-115%0,001 0.002Selenk)

106,00 0-15% NA<0,0010 mg/L 85-115% 98,33 85-116% 95,000.0003 0,0010EstaAo

0-15%85-115% 96,52 65-115% 104,00 102,00 NA0, 0,00005 <0,00005 mglLEstroncio

85-115% 96,67 85-115% 106,% 100,00 0-15% NA0,0003 0,0010 <0,0010 mg/LTitanio

85-115% 96,61 65-115% 109,00 90,00 0-15% NA0,0001 0,0004 <0,0004 mg/LTaño

85-115% 85-115% 91,00 96,00 0-15% NA0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L 96.61Vanadio

85-115% 103,20 85-115% 94,00 107,W 0-15% NA0,0001 0,0003 <0,0003 mg/LUranio

85-115% 91,00 109,00 0-15% NA<0,010 mg/L 85-115% 97,760.003 0,010Bismuto

(2] Ensayo acreditado por el lAS
NA; No Aulica

P-S:-Sacy Mt 20 ijte 1 Warga

Talf.-et 4531388/ 717 0636

wviw.áeicom.pa

Plgireldsl
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ynni<tMf>ln CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

CÓDIGO DE ACCIÓM N*: fXWf-i?-2í^¿2'4/T
KsUdww: \5-^q^02Z~

DATOS DEL MUESTREODATOS GENERALES

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)Nombre o raa6n aoclel

m oSemta6llda [ |Av. Fauatino Sánchez Cerrión N* 603,607,615 - aleada María Liquido SólidoDirección DATOS DEL ENVIO

Cecilio
^5 y2

CPciLto hoy^gAff^fñ t(^ iL. cüi^

Ct'tiiia HortA^o

2r'efS'2oZZ

UBICACIÓNPeraonal de contacto Enviado por:

:XvntnTeMIorMilAnexo Dapartamenlo:

yout^iProvincia':Correo(a} Elaclrónlco(a) Facha:

(DO-MMAAA/^

Hora:

CMH)

Medio de envío

Hjoy - l-ivo^yDlatrlto:Referencia

20-00MUESTRAS (marear con una x)

1FILTRADA (Marcar con X)

AcMoNibtw HNO,

Addo SuNúrtco H*SO.

Aéreo (A) Q Fluvial (F)

TerraMro (T) |y]

HUróxIdo de Sodio NaOH □PRESERVANTE

QUIMICO
(Marcar con X)

Zn(CH,CO,)>CÓDIGO DEL
PUNTO

DE MUESTREO

Acetato de Zinc
CÓDIGO DE

LABORATORIO
(NH4)^0.Sulfato de Amonio

Oboe:

parAmi FISICOOUiMiCOS YO élOLóÓlCOS
FECHA DE

MUESTREO

(DD-MM-AAAA)

HORADE
MUESTREO

{24 h)

nN* ENVASES OBSERVACIONESTIPO DE

MATRIZ (*)//-n- p V

mu ÉM i

OBSERVACIONES GENERALES

fiyn ULtrafura

FIRMA:UPER DE EOUlPOr JEFE DE EQUrO TIPO DE MATRIZ {*) CONTROL DE CALIDAD SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO
CONFORMBAD DE RECEPCION DE

MUESTRAS
CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS)AGUA (Ref.: NTP 214.042)Cí'ciLió

3(xfiñh

SUELO OBSERVACIONES

Fecha de recepción:SU: Suelo SI NOiaialMMtfi
Agua Superficial da Wo

ASI: AgueSroartcialda
LagoAagune
AS8U Agua SatNanÉnei de

BKC BlarKO dt campo
BKV; SlarKO «laiani
DUP; Duplicado /Í^^RtCfcPCIÓN O 2

ü£ MUESTHAS 7-
□SEDIMENTO tnvnsos EKiecuados y en buen estado

FIRMA: □ Hore de recepción;Otro».RESPONSABLE 1 SED.Sttimenlo PreservarHes adecuadoa

ASST AguaSrMvmaTani^
AUBLEMdHfc
ARD: Agua ReMuN OomMea
ARI AguaRMidualIrvkjKMal
Anua SuAm:
AMAR: Agua da Mar
ARD A^Ja da Raaiywxttn
ASAL Agía Salopie

< ZaAGOZOIi?0 □(\ob> Loff?brfra5 LODO Reirigeradas

□ &TIPO DE ENVASELDLodo Dentro del plazo do perecibiikiad Recibido por:

AGUA

call^5.FIRMA:RESPONSABLE 2 AgwadsPissfie: Cora...
AAC: Agua da iUiiiaaa.idn pma
caMaraa
AL: Agua da Ibauacidw
AC: Agua da caUata
AR: Agua da Inyección y
lelnyeceión

"‘Marcar en caao ^>hque
[-) P • PlÉMco,
V'VMie.
E ° láletiMo

SaajLCBne:
AP. A^a puMcede
ACE Agua de dícidaclón o
adiumaiiai5oíc)iet



QALAB
ACCREDITED
tnlni Labootny

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-14881

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3.-PROYECTO

4,-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

/.-PROCEDENCIA

1579-2022

0007-8-2022-417

CONTRATO N" 054-2021-OEFA

HUAY - HUAY. YAULI, JUNIN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA8,-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N*

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11.-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-09-05

0000004292

EL CLIENTE

-2022-0000

II. DATOS DE ítems DE ENSAYO

1.-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3,-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA : 2022-08-30

4.-PERIODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-08-30 al 2022-09-05

Uz Yyfluispe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el Informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zanjmllla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao

Telf. +51 7130636/453 1389/940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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o ALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITEO

Tntinf Líbofitoff

TL•833

INFORME DE ENSAYO IE-22-14881

MI. MÉTODOS Y REFERENCIAS

r

TIPO DE ENSAYO NORMA DE REFERENCIA TITULO

Metales Oisueltos ICP-MS^ EPA Method 200.8 Revisión 5.4. 1994 / VALIDATEO

(Applied out of reach), 2020.

Determination of Traca Elements in Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

"EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636/453 1389/940 598 588

Email. ventas(Salab.com.pe

www.alab.com.pe
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QALAB
ACCREDITEO

Tcstinf labonloíy

TL*833

INFORME DE ENSAYO N**: IE-22-14881

IV. RESULTADOS

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO
CODIGO DEL CLIENTH

M-22-44732

BKF-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

25-08-2022

10:45
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Metales Disueltos ICP-MS

Aluminio ’

Antimonio *

Arsénico *

Bario ’

Berilio *

Bismuto *

mg/L 0.001

0,001

0.0002

0.0001

0.0001

0.003

0.003

0.002

0,0010

0,0003

0,0003

0.010

<0,003

<0.002

<0,0010

<0,0003

<0.0003

<0,010

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

Boro’

Cadmio *

Calcio ’

mg/L 0.0003

0.00005

0.0010

0,00020

0,004

<0.0010

<0,00020

<0,004

NA

mg/L NA

mg/L 0,001 NA

Cobalto ’ mg/L 0,0005 0,0020 <0,0020 NA

Cobre * mg/L 0,0001 0,0002 <0,0002 NA

Cromo ’ mg/L 0,0001 0,0003 <0.0003 NA

Estaño’ mg/L 0,0003 0,0010 <0,0010 NA

Estroncio ’

Fosforo ’

Hiero’

Litio *

mg/L 0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,00005

0.006

0.002

0,00010

<0,00005

<0,006

<0,002

<0,00010

<0,002

<0,00005

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0,0010

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

Magnesio ’

Manganeso ’

Mercurio ’

Mollbdeno ’

Níquel ’

Plata ’

mg/L 0,001

0,00002

0,000033

0,0003

0,0001

0,0003

0,002

0,00005

0,000100

0,0010

0,0004

0,0010

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.; Límite de cuantiflcación del método. '<*- Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limite de detección del método, *<'- Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La Incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k s 2 para un nivel de conñanza aproximado del 95%.

Prolongación Zanjmilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636/453 1389/940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
AMALyriCAL LA80RAT0RY E.I.R.L. ACCREDITED

Itstinf IjbaraUini

TL-833

INFORME DE ENSAYON®: IE-22-14881

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIENTE

M-22-44732

BKF-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

25-08-2022

10:45

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

L.C.M. IncertldumbreENSAYO UNIDAD L.D.M. Resultado

0.0008 0.0010 <0.0010Plomo * mg/L NA

Potasio * 0,003 0.010 <0,010 NAmg/L

Selenlo ’ 0,001 0.002 <0,002 NAmg/L

0,0003 0,0010 <0,0010 NASodio * mg/L

0,0001 0,0004 <0,0004Talio ’ mg/L NA

Titanio ’ 0,0003 0,0010 <0,0010 NAmg/L

Uranio * 0,0001 0,0003 <0,0003 NAmg/L

Vanadio ’

Zinc>

0,0001

0,0001

0,0003

0,0002

<0,0003

<0.0002

NAmg/L

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Límite de cuantificación del método, '<*- Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Limite de detección del método, "<"* Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un ̂ ctor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Página 4 de 4Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista • Callao
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CONTROL DE CALIDAD IE-22-14881

DUPLICADO

Criterio Resultadol RMultacto2 Criterio Resultado
MUESTRA FORTIFICADAMUESTRA CONTROL

Criterio Resultado

BLANCO

ResultadoLD.M. LC.M.Parwnetros

Metales DIsueltot ICP-MS<2)
103,X I 106,00

1CI9,X106,X

0-15S NA94.75 85-115%<0 003 mg/L 85-115%O.Xi 0M3Alifninio

0-15% NA85-115%85-116% 98,37Cadmio 0 00005 0 0C020 <0 00020 mgo.

92,X 0-15% NA97.55 85-115% 106,ro<0,X10 mgA. 85-115%Arsénico 0,0002 0CO10

NA102,X 92,X 0-15%96,75 85-115%0,0001 0.0003 «0,0003 mg/L 85-115%Bario

NA85-115% 91,X 96,X 0-15%85-115% 97,90Cromo 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L

85-115% 105,X 102,X 0-15% NA86-115% 96,270 000* 0X02 «0,0002 mg/LCobre

NA85-115% 107,M 98.00 0-15%85-115% 97.19O.MI 0,002 «0.002 mg/LHierro

92.x 0-15% NA85-115% 97,27 65-116% 96.x0 00X2 0,00X5 <0,00005 mgfl.Manganeso

IX,X 0-15% NA85-115% 98.x 85-115% 1X,X0.0004 «0,0004 mg/L0.0X1Niquei

0-15% NA97.x 86-116% 1X,X 101,X0.0X2 «0,0X2 mg/L 86-115%0X01Zinc

0-16% NA86-115% X.45 85-115% 92.x 104,X0.X10 <0,X10mg/L0,0X6Plomo

0-15% NAIX, 57 85-115% X.X X,X0.0X1X «0,0X1Xmg/L 85-115%0.00X33Mercurio

85-115% 1X.X 92,X 0-15% NA<0,X10mg/L 85-115% X,200, 0,X10Piala

86-115% X.X 97,X 0-15% NA86-115% 97,Xooox 0.X10 «O.XIOmg/LBoro

86-115% 102.x 1X,X 0-15% NA«O.OOX mgA. 85-115% X,110,0X1 O.OOXBerilio

85-115% X.X x,x 0-15% NA85-115% 97.x0 XI 0004 <0,004 mgfl.Calcio

85-115% 97.x X.X 0-15% NA0,0020 mg/L 85-115% xw0 0005 0.0020Cobalto

IX,X 0-15% NA85-115% X74 85-115% 91,X0.010 «0,010 mpA.0.X3Potasio

XX 0-15% NAK.X 85-115% 1X,X0,0X10 <0,0X10 mg/L 85-115%0,00X3Litio

X,X 0-15% NA97,28 85-115% 107,X0.002 <0,002 mg/L 86-115%0.X1Magnesio
0-15% NA97.23 85-115% 91.x X,X0.X10 <0,X10mg/L 85-115%0,0003Moibdeno

0-15% NAX,97 85-115% 101,X 1X.X«O.XIOmg/L 85-115%0 0X3 0.X10Sodio

86-115% X.X 1X,X 0-15% NA85-115% 97.410.002 0.006 <0,006 mg/LFosforo

XX 0-15% NA85-115% XX 85-115% 1X,X0X1 0.X2 «0,002 mg/LAntmonro

1X,X 101 ,X 0-15% NA85-115% X41 85-115%0.X1 0,002 <0,002 mg/LSetenio

1X.X 0-15% NA85-115% X33 85-115% 95,XO.OOX 0,X10 <0,X10mg/LEsta/lo

0-15% NA86-115% XS2 85-115% 104,X 102.x0,00006 <0,00005 mg/L0,00002Estroncio

X67 85-115% 1X.X 1X,X 0-16% NA0.X10 <0,X10mg/L 85-115%OOOXTitano

NAX61 85-115% 1X,X X.X 0-15%0,0004 <0,0004 mg/L 85-115%0,0X1Taüo

X61 85-115% 91.x XX 0-15% NAO OOX mg/L 86-115%0 0X1 O.OOXVanadio

0-15% NA1X.X 85-115% 94.x 107,XO.OOX «O.OOX mg/L 85-115%0,0X1Uranio

91,X 1X,X 0-16% NA85-115% 97,76 85-115%0,X3 0.010 <0,010 mg/LBismuto

(2} Ensayo acreditado po<' el IA5
NA; No Aplica

PiOc-gdAn Wz S !o!e 3 Sor^'ila - tmio
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CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELOyP»
MxhmM

CÓDIGO DE ACCIÓN M*: S~‘2oZZ~*Hf
ggTDRN-: \5^q^0^.Z

DATOS DEL MUE8TREODATOS GENERALES

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)
Nombra o razón codal

m oSamiaólkta [ | SóHdo DATOS DEL EWVK3

Cecilio
LiquidoA«. Fauatino SAnchM Carrión N* 603,607,61S-Jaaiía MaríaDIracción

Cecilio ^0-eñi UBICACIÓN Enviado por:Parsonal de contacto

Departamento:Telófono/Anexo

9.^^<?S'2oZZ

20-00

Provincia': Fecha:

(DD-MM-AAAÁ)*
Correo(a) Electr6nlco<o]

¡íooy ̂Distrito:Referencia

MUESTRAS (marcar con una x) Hora:

(24 H)

Medio de envío
iFILTRADA (Marcar con X)

XddéÍMwéo )CHNO,

AddoSuHúrteo H,50.

(^) I ] Fluvial (F)

TeneslrafT) fy|

□HNMóxIdodeSedo NaOHPRESERVANTE

QUIMICO
(Marcar con X)

Zn(CmC0,hAcetato de ZlneCÓDIGO DEL
PUNTO

DE MUE8TRE0

CÓDIGO DE
LABORATORIO

Sulfalo de Amonio

Otros:

PAR^^ «OS FISICOQUlMICOS YX) BIOLCMICOS
nHORA DE

MUE8TREO

(24 h)

FECHA DE
MUE8TREO

(OD-MM-AAAA)

N* ENVASES OBSERVACIONESTIPO DE
MATRIZ (*)ñ-ri' V

Í-E Sp V

ME3 AH i A7S4S'is3íl

OBSERVACIONES GENERALES

/?yo PLtrgforP-

FIRMA: SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO

CONFORM^AD DE RECEPCION DE
MUESTRAS

OBS

LÍDER DE EQUIPO JEFE DE EQUIPO T^ DE MATRIZ (*) CX)NTROL DE CAUOAO

CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS) ERVACIONESAGUA (Ref.: NTP 214.042) SUELO

CÉ'ciLia Fecha do recepción:
SU: Suelo SI NODKC: Blanco da campo

d<V: Blanco >ta)aro
DUP: Diaiicado X’4XHfcttPCl<í<.

tZy (]£ MUE5THAS P

A3R: Agiw Supaiflcáal da Rio
ASL: Agua SuparikM da
Lapod agiaia
AS8M. Aflua Sudarrtnaa de

□SEDIMENTO Envases adecuados y en buen estado

9
0

Hora da recapción:FIRMA: □Oiraa:RESPONSABLE 1 SED Sadhnanlo Preservantes adecuados ***
:h

ASBT. Agua SuUenama Tannal
Aotu ftaaMuat j 23 AGO im ?

9Í
□LODO RefrigeradasRoV Lo w bribas ARO: AeuB naaUual DonMea DAPI AeuaRaUduaikidalrW

AnealdMa:
ATIPO DE ENVASE Recibido por:LO: Lodo Dentro del plazo de peredbBdad

/AMAR: da Mar
AGUA

CALL^5.AREL Aff» da Raáiraccldn
ASM. AQMa SaUra
SAL. CMneara

FIRMA: Aguado Precaio: Cont..
AAC' iSlua m Mmanlacón para
caUarsa
AL: Aeua da Hdvacidn
AC: Aqihi da caldata
AIR: Agua da InvacclOn y
tekiyacctdn

RESPONSAIBLE 2 ‘"Marcar en caso aphque
("I p > PUMgo.
V'VMrto.
b ° tjtarlBado

AasASLCoEaiBi
AP: Agua puriecada
ACE 'Agua da circulación o
enlitompnia



OALAB
ANAUYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED'

Tntjni Uboratoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N^: IE-22-14882
I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO, 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3,-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

1579-2022

0007-8-2022-417

CONTRATO N“ 054-2021-OEFA

7,-PROCEDENCIA HUAY - HUAY, YAULI, JUNIN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA8,-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N“ 0000004292-2022-0000

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO; NO APLICA

EL CLIENTE

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-09-05

11.-MUESTREADO POR

II. DATOS DE ítems DE ENSAYO

1,-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3,-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4.-PER(ODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-08-29

2022-08-29 al 2022-09-05

LIz Yyfluilpe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662
I

.•.V.

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los Items

No se debe reproducir el Informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumílla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventas@alab.com.pe

www.alab.com.pe
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lASQALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

fMling Ubwatoty

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-14882

III. MÉTODOS Y REFERENCIAS

títuloTIPO DE ENSAYO

Metales Disueltos ICP-MS^

NORMA DE REFERENCIA

EPA Method 200,8 Revisión 5.4, 1994 / VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

Determination of Trace Elemente in Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

“EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Anaiysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Prolongación Zanimllla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
AKALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

hitiof Utnritoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*: IE-22-14882

IV. RESULTADOS

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIE^^rE

M-22^733

^KF •

COORDENADAS NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

24-08-2022

15:45

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

]ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Metales Disueltos ICP«MS

Aluminio ’

Ar>timonio *

Arsénico ’

Bario ’

Berilio ̂

Bismuto ’

mg/L 0.001

0.001

0,0002

0,0001

0,0001

0,003

0,003

0,002

0,0010

0,0003

0,0003

0,010

<0,003

<0,002

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,010

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

Boro ’ mg/L 0,0003 0,0010 <0,0010 NA

Cadmio ’ mg/L 0,00005 0,00020 <0,00020 NA

Calcio * mg^ 0,001 0,004 <0,004 NA

Cobalto ’ mg/L 0,0005 0,0020 <0,0020 NA

Cobre ’ mg/L 0,0001 0,0002 <0,0002 NA

Cromo * mg/L 0,0001 0,0003 <0,0003 NA

Estaño ‘ mg/L 0,0003 0,0010 <0,0010 NA

Estroncio * mg/L 0,00002 0,00005 <0,00005 NA

Fosforo * mg/L 0,002 0,006 <0,006 NA

Hierro *

Litio ’

Magnesio ’

mg/L 0,001

0,00003

0,002

0,00010

<0,002

<0,00010

NA

mg/L NA

mg/L 0,001 0,002 <0,002 NA

Manganeso’ mg/L 0,00002 0,00005 <0,00005 NA

Mercurio ’

Molibdeno’

mg/L 0,000033 0.000100

0,0003 0,0010

<0,000100

<0,0010

NA

mg/L NA

Níquel ‘

Plata *

mg/L 0,0001

0,0003

0,0004

0,0010

<0,0004

<0,0010

NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuanlíficadón del método, *<*= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Límite de detección del método, *<*- Mer>or que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zanjmilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636/453 1389/940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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o ALAB
ANALYTK5AL LABOfUTOftY E.I.R.L. ACCREDITED

ínting Laboriloiy

TL-833

INFORME DE ENSAYON*: IE-22-14882

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CLIENTE
M-22-44733

BKF

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

24-08-2022

15:45

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

]IncertidumbreUNIDAD LD.M. LC.M. ResultadoENSAYO

NAPlomo ’ mg/L 0,0008 0,0010 <0,0010

<0,010 NAPotasio ’ mg/L 0,003 0,010

<0,002 NASelenio * mg/L 0,001 0,002

<0,0010 NASodio * mg/L 0,0003 0,0010

NAmg/L 0,0001 0,0004 <0,0004Talio *

<0,0010 NAmg/L 0,0003 0,0010Titanio *

<0,0003 NAUranio ’ mg/L 0,0001 0,0003

<0,0003

<0,0002

NAVanadio *

Zinc •

mg/L 0,0001

0,0001

0,0003

0,0002 NAmg/L

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantlficación del método, ’<"= Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Limite de detección del método, '<‘= Menor que el L.O.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado de! 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista • Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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CONTROL DE CALIDAD N": IE-22-14882

MUESTRA FORTIFICADA
Criterio Resultadol Resultado2 Criterio Resultado

DUPUCAOOMUESTRA CONTROL

Criterio Resultado

BLANCO

ResultadoParametros LC.M.LO.M.

Metales Dliueltos ICP-MS(2)

85-115% 103,00 106,00 0-15% NAAliminio 0.003 <0,003 rriQ/L $5-115% 94,750,001

85-115% 106,00 109,00 0-15% NACadmio <0,00020 mq/L 85-115% 98,370,00005 0,00020

85-115% 106,00 92,00 0-15% NAArsénico 0,0010 <0,0010 mg/L 65-115% 97,550.0002

92,00 0-15% NA85-115% 96,75 85-115% 102,00Sarlo 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L

91,00 96.00 0-15% NACromo <0,0003 mg/L 85-115% 97,90 85-115%0,0001 0,0003

105,00 102,00 0-15% NA<0,0002 mg/L 85-115% 96,27 85-115%Cobre 0,0001 0,0002

107,00 98.00 0-15% NA<0,002 mg/L 85-115% 97,19 85-115%Hierro 0,001 0.002

85-115% 97,27 85-115% 96,00 92,00 0-15% NA0,00002 0,00005 <0,00005 mg/LManganeso

85-115% 98,60 65-115% 106,00 106,00 0-15% NA0,0001 0,0004 <0,0004 mg/LNiquet

85-115% 108,00 101,00 0-15% NA0,0001 0,0002 <0,0002 mg/L 85-115% 97,96Zinc

98,45 85-115% 92,00 104,00 0-15% NA0,0008 0,0010 <0,0010 mg/L 85-116%Plomo

85-115% 99,00 93,00 0-15% NA0,000033 0,000100 <0,000100 mg/L 85-115% 103,57Mercurio

105,00 92,00 0-15% NA0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 95,20 85-115%0,0003Plata

<0,0010 mg/L 85-115% 97,60 85-115% 98,00 97,00 0-15% NA0,0003 0,0010Boro

108,00 0-15% NA<0,0003 mg/L 85-115% 98,11 85-115% 102,000,0001 0,0003Berilio

<0,004 mg/L 85-115% 97,09 85-115% 93,00 92,00 0-15% NA0,001 0,004Calcio

NA<0,0020 mg/L 85-115% 98,90 85-115% 97,00 93,00 0-15%0,0005 0,0020Cobalto

96,74 85-115% 91,00 100,00 0-15% NA0,003 0,010 <0,010 mg/L 85-115%Potasio

85-115% 106,00 96,00 0-15% NA0,00010 <0,00010 mg/L 85-115% 96,990,00003Litio

85-115% 107,00 98,00 0-15% NA0,002 <0,002 mg/L 85-115% 97,280,001Magnesio

85-115% 91,00 98,00 0-15% NA0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 97,23Molibdeno

85-115% 101,00 100,00 0-15% NA0,0010 <0,001 o mg/L 85-115% 96,970,0003Sodio

105,00 0-15% NA85-115% 97,41 85-115% 96,000,002 0,006 <0,006 mg/LFosforo

85-115% 96,98 85-115% 109,00 93,00 0-15% NA0,001 0,002 <0,002 mg/LAntrnorMO

65-115% 96,41 85-115% 106,00 101,00 0-15% NA0,001 0,X2 <0,002 mg/LSetenio

85115% 98,33 85115% 95,00 106,00 0-15% NA0,0003 0,»10 <0,0010 mg/LEsta/lo

85115% 104,00 102,00 0-15% NA0,00002 0,00005 <0,00005 mg/L 85115% 96,52Estroncio

85115% 106,00 100,00 0-15% NA0,W10 <0,0010 mg/L 85115% 96,670,0003Titanio

98,61 85115% 109,00 90,00 0-15% NA0,0001 0,0004 <0,0004 mg/L 85115%Talio

85115% 91,00 96,00 0-15% NA0,0003 <0,0003 mg/L 85115% 96,610,0001Vanadio

85115% 94,00 107,00 0-15% NA0.0003 <0,0003 mg/L 85115% 103,200,0001Uranio

85115% 97,76 85115% 91,00 109,00 0-15% NA0,003 0,010 <0,010 mg/LBismuto

(2) Ensayo acreditado por el lAS
NA; No Aplica

Prcyo^ari^ Zanjara U2 2Dlo(a3SaHari*b-Caí*o

Talf. -<1 453 1389 / 717 0636

www.aab.coiii.pe
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CADENA DE CUSTODIA > MUESTRAS DE AGUA Y SUELOdiCMlJaeien

V Füciiiimiflft

CÓDIGO DE ACCIÓN N*: ¿J¿:^
•^TDRN«: |5 7Y~2g¿2-

OATOS DEL MUESTREODATOS GENERALES

ORGANISMO DE EVAUIACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL TIPO OE MUESTRA {Marcar con X)Nombra o razón loclal

Samisólldau o131 DATOS DEL ENVIO

Etivladopof: CpcaI\<X HvahodO
SólidoLiquidoAv. Faustino Sánchez Carrión N* 603,607,615 - Jesús MarisDirección

Ct*r,iLtft 5oiéni UBICACIÓNPersonal de conlacto

Cecilio hu^túdíQ3r^e>7>A^^Y7v^^L/^gJ77
Departamento;TeléfofKNAnexo

Z'^-09-ZúZZProvincia: Fecha:

(DDAiM-AAAÁ)

Hora;
(24 H)

Medio de envío

Correo{s) Electrónlco{t)

I4üíiy^ Húay
MUESTRAS (marcar con úna x)

OIsIrlio:Referencia

2o’í>Cf
FILTRADA (Marcar con X)

Acido NKrtco HNO, X
AcWo Sulfúrico H,S04

Aéreo <A) | | Ruvial(F)

Terrestre (T) LXI

aNaOHHidróxkio da Sodio(RESERVANTE

QUÍMICO
(Marcar con X)

Zr>{CHjCO,),Acetato de ZincCÓDIGO DEL
PUNTO

DE MUESTREO

CÓDIGO DE
LABORATORIO

(NH4hS04Sulfato da Amonio

Otros;PAft^^ tos FtSICOQÜiMICOS Y/O BIOLÓGICOS
nFECHA DE

MUESTREO

(DD-MM-AAAA)

HORADE

MUESTREO

(34 h)

N* ENVASES OBSERVACIONESTIPO DE

MATRIZ (*)rt'U V EP a

Is-I?BKÉ.

OBSERVACIONES GENERALES

/t U.'- DLlra^urq

SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCION DEL LABORATORIO

CONFORMIDAD OE RECEPCION DE

MUESTRAS
OBS

FIRMA: CONTROL OE CAUDADTIPO OE MATRIZ C)LbER DE EQUIPOI JEFE OE EQUIPO

CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS) ERVACIONESSUELOAGUA (Raf.; NTP 214.042)

C^CiÜCl WuhWí>

t

Fecha de recepción:
su Suelo SI NOBKC: Blanco do campo

OKV; Dlenco lóaiero

OUP: Duplicado

AnuaHahwl;

ASK: Vj« Superflcrt d» Rio
ASL: r^iuo Supeiltcial da
La0ort.agizia

ASBM. Aflua SuMetiénea de
Uanantal

A.SnT Agrá Sidiienanea Taimal

rmti rttttntf-
AKO’ Agus KMtfuiri ÜomÉifeca
ARI' A^ua RASktual IndutffisI

O
■VLT MCEf’tlON 02

OE MUESTRAS 'r./

SEDIMENTO Enveses adecuados y en buen estado

Hora de recepción:□FIRMA: ovos:
SEO: Sedimenta Preservantes adecuados “RESPONSABLE 1 ■

OoE¡□LODO Refrigeradas
£ 2 i> ASO S

}4üa>^a>)
)

cr' j □TIPO DE ENVASE Radbido por:LD: Lodo Dentro del plazo de perecibíidaiJ
AMAR: Agua de Mar
AREI: Agua da Rainyeccidn
ASAl AguaSaMxe
SAL; SaUnuera

ruinmnir
AP >^|U8 punllceda
ACE’ Agua de clrciiiadón o
aidilamianlo

AGUA

FIRMA: f. Conl...
AAC- Agua da aSmantacUn pma
ctMeras
AL: Agua da lUvaddn
AC. Agua de caldeta
AR: Agua do Viyaccfón y
rmnyocción

‘“Marcar en caso apliqueRESPONSABLE 2 r-)P*PUsdco;
v>vi(Mo:
E-EtM<auado



QALAB
ANALYTICAL LABOftATORY E.I.R.L. ACCREDíTED

Tcstmi UteaCoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-14882

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO, 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA, PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

1579-2022

0007-8-2022-417

6.-TERMINO DE REFERENCIA CONTRATO N* 054-2021-OEFA

HUAY - HUAY, YAULI, JUNIN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

7.-PROCEDENCIA

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N“ 0000004292-2022-0000

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11.-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-09-05

EL CLIENTE

II. DATOS DE ÍTEMS DE ENSAYO

1.-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP, DE MUESTRA : 2022-08-29

4.-PERIODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-08-29 al 2022-09-05

UzYyCIul&pe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

í

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los items

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Beliavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@aiab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
ANALYTiCAL LABORATORY E.I.R.L ACCREOITED

Tntmg Ubmlory

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-14882

MI. MÉTODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO NORMA DE REFERENCIA TITULO

Metales Disueltos ICP-MS^ EPA Method 200.8 Revisión 5.4, 1994 / VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

Determinatlon of Trace Elements in Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

‘EPA*; U. S. Environmenlal Protection Agency. Methods for Chemicals Analysls

^ Ensayo acreditado por el lAS

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventasigalab.com.pe
www.alab.com.pe

Página 2 de 4



o alab
ANALYUCAL LA80RAT0RY C.I.R.L. ACCREDITED

lestni Labonfavy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N“: IE-22-14882

IV. RESULTADOS

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIErTTE

M-22-44733

BKF

COORDENADAS NO APLICA

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

24-08-2022

15;45
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO IncertidumbreUNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado

Metales OIsueltos ICP-MS

Aluminio * 0.001 0,003 <0,003mg/L NA

Antimonio * mg/L 0.001 0.002 <0.002 NA

Arsénico ’ 0.0002 0,0010 <0,0010mg/L NA

Bario * mg/L 0,0001 0,0003 <0,0003 NA

Berilio * 0.0001 0.0003 <0,0003mg/L NA

Bismuto • mg/L 0.003 0.010 <0,010 NA

Boro * mg/L 0.0003 0,0010 <0.0010 NA

Cadmio ‘ mg/L 0,00005 0.00020 <0,00020 NA

<0,004Calcio ’ mg/L 0.001 0.004 NA

Cobalto ‘ mg/L 0,0005 0,0020 <0,0020 NA

Cobre *

Cromo ’

0,0001

0,0001

0,0002

0,0003

<0.0002

<0,0003

mg/L NA

mg/L NA

0,0003 0,0010 <0,0010Estarte ’ mg/L NA

0,00002 0,00005 <0,00005Estroncio ’ mg/L NA

Fosforo * mg/L 0,002 0,006 <0.006 NA

Hierro * mg/L 0,001 0,002 <0.002 NA

ütio* mg/L 0.00003 0,00010 <0,00010

<0,002

NA

Magnesio ’ mg/L 0,001 0.002 NA

Manganeso ‘ mg/L 0.00002 0,00005 <0,00005 NA

Mercurio * mg/L 0.000033 0.000100 <0,000100 NA

Molibdeno * 0,0003 0,0010 <0,0010 NAmg/L

mg/L 0,0001

0,0003

0,0004

0,0010

<0,0004

<0,0010

NANíquel *

Plata ’ mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantiflcación del método, ’<*= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limite de detección del método, '<*- Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un ̂ ctor de cobertura k - 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao
Telf. +51 7130636 / 453 13891 940 598 588

Email, vent3s@alab.com.pe
www.aiab.com.pe
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QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.J.R.L. ACCREDITED

Tntnt Ubontory

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-14882

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CUENTE

M-22-44733

BKF

COORDENADAS NO APLICA

NO APLICAUTM WGS 84

PRODUCTO Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

24-08-2022

15:45

SU8 PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Plomo ’ mg/L 0,0008 0.0010 <0,0010 NA

Potasio ’ mg/L 0,003 0.010 <0,010 NA

Selenlo ’ mg/L 0,001 0,002 <0,002 NA

Sodio * mg/L 0,0003 0,0010 <0,0010 NA

Tallo * mg/L 0,0001 0.0004 <0,0004 NA

Titanio * mg/L 0,0003 0,0010 <0.0010 NA

Uranio ’ mg/L 0,0001 0,0003 <0,0003 NA

Vanadio *

Zinc*

mg/L 0,0001

0,0001

0.0003

0,0002

<0.0003

<0.0002

NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, *<’= Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Límite de detección del método, *<’= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertldumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k » 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

U OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
AMALrTlCAi.L>«0«^ro*<V||«tL.

CONTROL DE CALIDAD N**: IE-22-14882

MUESTRA CONTROL

Criterio Resultado

MUESTRA FORTIFICADA

Criterio ResuKadol Resuitado2 Criterio Resultado

DUPLICADOBLANCO

ResultadoParámetros L.O.M. LC.M.

Metales Disueltos ICP-MS<2)

106.00 0-15SAlimnio 65-115% 94,75 65-115% 103,X NA0.X1 C.003 <0,003 mp/l

Cadmo 85-116% 98,37 65-115% 1X,X 109,X 0-15% NA; 30X5 0.00020 <0.00020 mg/l

0-15%Arsénico <0,X10tnB/l 85-115% 97,55 85-115% 106,X 92,X NA0.0002 O.X10

96,76 85-115% 102,X 92,X 0-15%Bario 0,0X1 O.X03 <0,0X3 mq/L 85-115% NA

Cromo 85-115% 97.x 85-115% 91 ,X X,X 0-15%0,0X1 0, <0,0003 mfl/L NA

Cobre 85-115% X.27 85-115% 105,X 102,X 0-15%0,0X1 0.0002 <0,0X2 mp/L NA

85-115% 97,19 85115% 107,X X,X 515%Hierro 0,X1 0,002 «0,002 mpA. NA

96,00Manganeso 0,00X2 0.00X5 <0,00005 mgq. 85115% 97,27 85115% 92,X 0-15% NA

Miguel 0,0X1 0,0004 <0,0004 mg/L 85115% 85116% 1X,X 1X.X 515% NA

Zinc <0,0X2 mg/L 85115% 97.x 85116% 1X.X 101,X 0-15% NA0,0X1 0,0X2

Plomo o.oox 0,X10 <0,X10mg/L 85115% X.45 85115% 92,X 104.x 515% NA

85115% ira,57 85115% X.X X.X 515%Mercurio 0.000033 0.0X1 X «0,0X1Xmg/L NA

85116% X.20 85115% 1X.X 9ZX 515%Plata 0,0003 0,X10 <O.X10 mg/L NA

85115% 97,X 0-15%Boro 0,0003 0,X10 <0,X10 mg/L 85116% 97,X X.X NA

85115% 102.x 1X.X 515% NABenlio 0,0X1 o.xx <0.( mg/L 85116% X,11

85115% 92.x 515%0,X1 0,004 <0,004 mg/L 85115% 97,X X.X NACalcio

85115% 97,X 93.x 515% NA0,0X5 0,0020 <0,0020 mg/L 85115% X.XCobalto

0-16%0,010 <0,010 mg/L 85115% X,74 85115% 91 ,X 1X,X NAPotasio 0.X3

<0,0X10 mgg. 85115% X.X 65115% 1X,X X,X 0-15% NALitio 0,00003 0,0X10

85115% 97.28 85115% 107,X X.X 0-15% NA0.X1 0.002 <0,002 mg/LMagnesio

«O.XIOmgA. 85115% 97,23 85115% 91.x X.X 515% NAMoHbdeno 0, O.XIO

85115% X.97 85115% 101,X 1X.X 0-15% NASodio 0.0003 0X10 <0,X10mg/L

X.X 1X,X 515%0.002 O.OX <0,CO6mg/L 85115% 97,41 85115% NAFosforo

515%<0,002 mg/L 85115% X.X 65115% 1X.X X.X NA0.X1 0X2Antimonio

101,X0.X1 0,002 <0,002 mg/L 65115% X41 85115% 1W.X 515% NASelenro

<0,X10mg/L 65115% X.X 85115% X.X 1X.X 515% NAEstaiVj 0.0003 O.XIO

<0,00005 mgA, 85115% X.S2 85115% 104.x 1CQ,X 515% NAEstroncio 0,00002 0,00005

85115% X.67 85115% 1X.X 1X,X 0-15%T rtarvo 0.( 0,X10 <0,X10mg/L NA

85115% X.61 85115% 1X.X X.X 515% NATallo 0,0X1 0,0004 <0,0004 mgA

85115% X.61 85115% 91,X X.X 515%0,0X1 0.0003 <0,0X3 mg/L NAVanadio

65115% IX,20 85115% 94,X 107.x 515% NA0,0X1 o.oox o.oox mg/LUranio

1X.X 515%0.X3 0,010 <0,010 mg/L 85115% 97,76 85115% 91.x NABismuto

(2) Ensayo acreditado por el IA5
NA: No Aplica

Prctcrgacnyi ZanifnliUzZ}laM3 Bellvr<ili-Cain

Taif. <61 4531369/717 0636

w«w.a&com.pa
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QlfWlTO

CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

COOtOO DE ACCIÓN W: 0CO^-S-¿¿>¿Z-^i f
' ¿g>TORN«-. I5 7y~2¿?¿2.

DATOS DEL MUESTREODATOS GENERALAS

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AM6ENTAL TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)Nombra o raz6n locial

m SamisOUdaa oSólido DATOS OELENVK)

Ceciiia himm
LiquidoA«. FouaUno Sónchez Carrión N* 603,607,615 * Jaaúa MaríaObaccMn

CertLift l-fotXaéo 5a&n^ xmcAOtm Enviado porParaonM da conlaeto

QS^8ZH3oZ
C.ecíliQhot'taÁo^a.t'f^P^Yngti reym

Oapvtamanlo:TaMtewolAnaio

yavl\Provincia': Facha:

(DD-MMAAAÁf
Corrao(a) Elaclrónlco(a)

Hüay
MUESTRAS (niarcar con tina x)

Dtetilto:ftatoranda

lO’ífCfHora:
(24 H)

Madlodaanvio

nLTRAOA (Marcar con X)

AoMo Nítrico XHNOj

hum tuNÉrtco

HUMvIdodosSo Aéreo (A) | |

TerrostrefT) (2)

aNaOH FKMal (F)PRESERVANTE

QUIMICO
(Marcar conX)

2n(CK»CO>hAeaMto da ZlneCÓDIGO DEL
PUNTO

DE MUESTREO

CÓDIGO DE
LABORATORIO

Stdfalo da Amonio

Oboe:

FWCOQÜIMICOS YIO BIOLÓGICOSP>Mt^^ —
FECHA DE

MUESTREO

(DD-MM-AAAA)

HORA DE

MUESTREO

(24 h)

N* ENVASES OBSERVACIONESTIPO DE

MATRIZ (*}rt-U EP V a

1ESE

OBSERVACIONES GENERALES

Í\.U.\ uLlra^ü|-a>

SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO

coNPOfasDAÓ be rccípcion ÓE
MUESTRAS

OBS

FIRMA: CONTRCR. DE CAUOAOTIPO OE MATRIZ (*)LIDER DE EOWPOI JEFE DE EQUIPO

CONDICIONeS DE RECEPCIÓN (MUESTRAS) ERV ACIONESSUELOAGUA (Ral.: NTP 214.042)

C^ciüo, HurWíí

2'

Facha da recepción:
SU: Suelo SI NOBKC: Blanco de canifia

DKV: EUanco >ta)wo

DUP: Owpacado
IKSR;/muaSupa>acUdo Rio

hSL- Agua Suportieial do

■ lagoAava»
ASeiit Aqia Si4Mndnea do

□SEDIMENTO Envases adecuados y en txien estado

o
¥

Hora de recepción:OFStMA: Otra».
SED:S«lnaido Presetvarties adecuados "RESPONSABLE 1

Oom
ASOT VaSutí Tamal

í) tn
□LODO Refrigeradas

cH-r ' v:) AGO 2022 ?RoSi LLí(í’b^eríls
^oaí^aV)

AHy Agua Haaduai DomOteca
ARI-Aguo RimHuK imluoew

□TIPO DE ENVASE Recibido por:Oeniro del plazo do peiedbiidadLO: Lodo

AMAR: Agua do Uw
AflEt A^a da RainiKdún
ASAL AgueSNcilM

AGUA

FIRMA: ftBBiMPlWMBCoM..
Aiu: A^daHiiunlrtl
caldarM
AL: Agua da fcwecMn
AC Agusdtcaidna
AR Agua da inyoeddn y
ramyoenan

***l4arcar en caso apfequeRESPONSABLE 2
r)P*P*Mfca
V«VUrkt.
E < Eswftoado

para

V>|¿,h\/io Ree^oena AP- Ais» PurAcada
ACE Agua do cOculaciAn o


